Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 09:13
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-amigo-ams6-1201000sv-p-6751.html
Zasilacz Amigo
AMS6-1201000SV
Cena 36,00 zł
Numer katalogowy AMS6-1201000SV
Kod producenta AMS6-1201000SV
Kod EAN 6251715811427
EAN (GTIN) 6251715811427
Kod producenta AMS6-1201000SV
Marka Amigo
Rodzaj impulsowy
Model AWS6-1201000SV 12V
1A
Moc 18
Napięcie wyjściowe 15
Maksymalny prąd
wyjściowy
1.2
Opis produktu
PROMOCJA
Wtyk 4.7 mm / wew 1.7 mm
Umożliwia zasilanie lub ładowanie urządzeń korzystających z wtyku
Kolor : czarny
Dane techniczne:
Zasilanie sieciowe 100-240V, 50/60 Hz 0.6A
Napięcie wyjściowe 18V
Maksymalny prąd wyjściowy: 1000mA
...
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold